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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Лебедева, Татьяна Сергеевна. Постановка задачи определения комплексного показателя качества жизни  [Электронный ресурс] / Т. С. Лебедева. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 348 Кб) // Управление качеством в интересах устойчивого развития  [Электронный ресурс]: сборник материалов межвузовской научно-практической конференции, 14-15 марта 2019 года / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого; [ответственный за выпуск С. Н. Кузьмина]. – Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/id19-153.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/id19-153>.
  



  [image: stat]


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 30 days
        	
        2
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        13
      
	
            Last 365 days
        	
        26
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        62
      
	
            All time
        	
        117
      	
        0
      	
        120
      	
        0
      	
        237
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